31.12.2022 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

88

BiLGI TEKNOLOJILERI VE ILETiSIM KURUMU

Yil: 2022

2021

2022

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI
NET DEGER 862.498.126,26 -122.587.902,27 739.910.223,99 739.910.223,99 -62.534.617,92 677.375.606,07
A- Denge Kayitlari 29.994.568,60 0,00 29.994.568,60 29.994.568,60 0,00 29.994.568,60
B- Varlik Envanteri 277.379.099,95 61.391.120,36 338.770.220,31 338.770.220,31 1.715.265,70 340.485.486,01

C- Yukimluluk Envanteri

-558.835,44

0,00

-558.835,44

-558.835,44

-17.639.894,58

-18.198.730,02

C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D- Enflasyon Diizeltme Farklar

E- Diger 555.683.293,15 -183.979.022,63 371.704.270,52 371.704.270,52 -46.609.989,04 325.094.281,48
DEGER HAREKETLERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YEDEKLER
GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI 9.263.893.760,30 0,00 9.263.893.760,30 10.187.830.659,03 -552,755.851,50 9.635.074.807,53

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-9.164.870.987,99

183.979.022,63

-8.980.891.965,36

-9.507.367.474,83

599.365.840,54

-8.908.001.634,29

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

397.461.389,26

397.461.389,26

0,00

560.113.819,65

560.113.819,65
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